
(DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE EMPREGADA PÚBLICA MUNICIPAL)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da Estância
Climática de Analândia, usando de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO que através de portaria 24 de 26/01/2017 a servidora Rosimeire
Dias Perin foi designada para prestar serviços junto a EMEB"José Benedito
Sodelli", gozando férias de 30/01/2017 a 28/02/2017, retornando às suas funções
em 01/03/2017;

CONSIDERANDO que havia maior necessidade da servidora' a prestação de
serviços junto à escola "Zezé Salles", no mesmo dia foi transferida para aquela
unidade;

CONSIDERANDO que na época de sua transferência não foi elaborado termo
de transferência não tendo sido elaborada portaria o que o faz no presente
momento

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir de 01/03/2017, a empregada pública municipal
ROSIMEIRE DIAS PERIN, portadora da Cédula de Identidade n° 18.623.592-6 e
inscrita no CPF/MF 059 243 078 24, matrícula 7137, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Agente Administrativo para prestar serviços junto a
EMEIF"Zezé Salles", localizada Rua 05, 635 -Centro - Analândia/SP.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2017, revogadas as disposições em
contrário, especialmente portaria 24/2017.

Prefeitura Municipal da Estância Climát~cad dia, 10 de abril de 2017.

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da
Analândia em 10 de abril de 2 1"

da Estância Climática de

'--'---·-:NJ,'lili!!/i!lil!ilhWIi/k'I!/PJII.'_•• _

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br


